
Kreismeisterschaften des Kreises 61 Fulda
Disziplin: Laufende Scheibe 10m (4.10) 2013
25.01.2013 in Fulda

Schützenklasse 4.10.10
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 302 Faust Sascha 6111 SV Großenlüder 84 75 64 71 294

2 105 Happ Detlef 6102 SV Neuhof 70 79 61 78 288

3 390 Frickinger Markus 6118 SV Bad Salzschlirf 84 63 57 49 253

Damenklasse 4.10.11
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 312 Vogelbacher Daniela 6111 SV Großenlüder 92 97 95 96 380

2 310 Faust Magdalena 6111 SV Großenlüder 91 76 85 71 323

Schülerklasse männl. 4.10.20
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 280 Hartmann Yannic 6111 SV Großenlüder 87 93 84 79 343

2 282 Fass Torsten 6111 SV Großenlüder 68 84 70 78 300

3 277 Hejl Konstantin 6111 SV Großenlüder 53 71 65 64 253

4 283 Großheim Kris 6111 SV Großenlüder 61 68 50 67 246

Schülerklasse weibl. 4.10.21
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 284 Agardi Zoe 6111 SV Großenlüder 55 65 55 67 242

Jugendklasse männl. 4.10.30
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 289 Agardi Philip 6111 SV Großenlüder 79 83 81 84 327

2 295 Kauffelt Christian 6111 SV Großenlüder 83 84 80 74 321

3 307 Schneider Marius 6111 SV Großenlüder 79 76 77 78 310

4 303 Bickert Christian 6111 SV Großenlüder 72 86 38 64 260

Jugendklasse weibl. 4.10.31
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 291 Hartmann Nathalie 6111 SV Großenlüder 86 90 82 78 336



Altersklasse 4.10.50
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 37 Schulter Wolfgang 6101 SV Fulda 88 75 73 75 311

2 301 Faust Ralph 6111 SV Großenlüder 87 86 62 74 309

3 17 Glaser Fritz 6101 SV Fulda 78 68 80 75 301

4 32 Schnaus Andreas 6101 SV Fulda 76 66 80 51 273

5 35 Drescher Thomas 6101 SV Fulda 60 72 63 66 261

6 68 Vogel Wolfgang 6102 SV Neuhof 58 85 57 61 261

7 67 Ruppel Berthold 6102 SV Neuhof 69 72 65 52 258

8 388 Schenk Günter 6118 SV Bad Salzschlirf 53 68 55 70 246

Mannschaftswertung Platz VNr Mannschaft Summe

Schützenklasse SV Großenlüder 1012

Daniela Vogelbacher 380

Magdalena Faust 323

Ralph Faust 309

SV Fulda 885

Wolfgang Schulter 311

Fritz Glaser 301

Andreas Schnaus 273

SV Neuhof 807

Detlef Happ 288

Wolfgang Vogel 261

Berthold Ruppel 258

Mannschaftswertung Platz VNr Mannschaft Summe

Schülerklasse SV Großenlüder 889

Yannic Hartmann 343

Torsten Fass 300

Kris Großheim 246

Mannschaftswertung Platz VNr Mannschaft Summe

Jugendklasse SV Großenlüder 984

Nathalie Hartmann 336

Philip Agardi 327

Christian Kauffelt 321

1 6111

1 6111

1 6111

2 6101

3 6102



Kreismeisterschaften des Kreises 61 Fulda
Disziplin: Laufende Scheibe 10m Mix (4.15) 2013
26.01.2013 in Fulda

Schützenklasse 4.15.10
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 37 Schulter Wolfgang 6101 SV Fulda 86 83 74 79 322

2 302 Faust Sascha 6111 SV Großenlüder 76 76 78 79 309

3 32 Schnaus Andreas 6101 SV Fulda 61 69 80 73 283

4 390 Frickinger Markus 6118 SV Bad Salzschlirf 72 75 60 70 277

5 17 Glaser Fritz 6101 SV Fulda 58 63 71 77 269

6 35 Drescher Thomas 6101 SV Fulda 54 71 58 74 257

7 388 Schenk Günter 6118 SV Bad Salzschlirf 43 75 55 69 242

Damenklasse 4.15.11
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 291 Hartmann Nathalie 6111 SV Großenlüder 84 67 90 89 330

2 310 Faust Magdalena 6111 SV Großenlüder 63 57 64 73 257

Juniorenklasse 4.15.40
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 307 Schneider Marius 6111 SV Großenlüder 71 82 88 68 309

2 303 Bickert Christian 6111 SV Großenlüder 54 41 65 69 229

Mannschaftswertung Platz VNr Mannschaft Summe

SV Großenlüder 948

Nathalie Hartmann 330

Sascha Faust 309

Marius Schneider 309

SV Fulda 874

Wolfgang Schulter 322

Andreas Schnaus 283

Fritz Glaser 269

2 6101

1 6111


